

B. Kjærgaard Holding ApS
Skolevej 16A, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 92 46 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Bjarne Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Kjærgaard Holding ApS Skolevej 16A, Herborg 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 92 46 81
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Herborg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 11. regnskabsår
Direktion	Bjarne Kjærgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 10, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning ved besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer, kapitalandele og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.394 mod 25.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.751 mod 424.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	46.394	25.948
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.035	-15.912
Resultat før finansielle poster	17.359	10.036
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	92.715	430.150
Andre finansielle indtægter	0	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.445	-11.626
Resultat før skat	81.629	428.599
Skat af årets resultat	-9.878	-4.224
Årets resultat	71.751	424.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	320.975
Disponeret fra overført resultat	-34.049	0
Disponeret i alt	71.751	424.375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.275.903</u>	<u>1.445.756</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.275.903</u>	<u>1.445.756</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.852.687	2.259.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>77.305</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.852.687</u>	<u>2.337.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.128.590</u>	<u>3.783.033</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>377.287</u>	<u>250.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.287</u>	<u>250.223</u>
Aktiver i alt	<u>4.505.877</u>	<u>4.033.256</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	3.156.172	3.190.221
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.386.972</u>	<u>3.418.621</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>937.779</u>	<u>543.367</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.779</u>	<u>543.367</u>
	Gældsforpligtelser	52.000	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.540	26.410
	Selskabsskat	9.878	4.224
	Anden gæld	<u>97.708</u>	<u>10.634</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.126</u>	<u>71.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.905</u>	<u>614.635</u>
	Passiver i alt	<u>4.505.877</u>	<u>4.033.256</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.445	11.626
	<u>28.445</u>	<u>11.626</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.190.221	2.869.246
Årets overførte overskud eller underskud	-34.049	320.975
	<u>3.156.172</u>	<u>3.190.221</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	989.779	573.367
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.000	-30.000
	<u>937.779</u>	<u>543.367</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>729.779</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve nom. t.kr. 975 i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 2.276.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)